
yyÓ JT G J1I NY 

ul. Macierzy zkc.oj 1 
29-105) Krasocin 

ZARZĄDZENIE NR 37/22 

Wójta Gminy Krasocin 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w przedmiocie upoważnienia pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krasocinie 

do realizacji wniosków w sprawie świadczenia pieniężnego dla osób zapewniających 

zakwaterowanie i wyżywienie obywatelom Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa 

Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.0 Dz. U. z 2022 r. poz. 583; zm.: Dz. U. 

z 2022 r. poz. 584), oraz art. 33 ust. 3 i ust. 5, art. 47 ustawy o samorządzie gminnym 

( Dz. U. z 2022 r., poz. 559, zm.: Dz. U. z 2022 r., poz. 583) 

zarządzam, co następuje: 

Na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krasocinie, upoważniam Panią  

Annę  Robak - Starszego specjalistę  pracy socjalnej do wydawania decyzji, oraz wypłaty 

świadczenia pieniężnego dla osób oraz podmiotów zapewniających zakwaterowanie i wyżywienie 

dla obywateli Ukrainy, o których mowa w ustawie z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, które to świadczenie 

określone jest w art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, a także do podejmowania czynności 

zmierzających do weryfikacji treści wniosków składanych w tym zakresie. 

2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą  obowiązującą  od dnia I marca 2022 r. 

i ma zastosowanie przez okres obowiązywania ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

WIJT MIN1 

Ireneusz 


